
Sorge tragen zu Haus und Umgebung 

Take care of the house you live in and its surroundings
Veillez à l’immeuble et à l’environnement
Salvaguardare la casa e l’ambiente circostante
Ocuparse de la casa y sus alrededores
Tratar da casa e dos seus arredores
Brinuti se za kuću i okolinu
Kujdesuni për ndërtesën dhe ambientin përreth
Eviniz ve çevreniz için özen gösteriniz
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